



# VERKSAMHETSPLAN FÖR ÅR 2024

## **Innehåll**

Vårt geografiska område

Prioriteringar

Så här vill vi arbeta med våra prioriteringar 2024

## **Vårt geografiska område**

De flesta av PRO Hägerstens medlemmar bor längs med T-banelinjerna Aspudden, Örnsberg, Axelsberg och Mälarhöjden.

## **Prioriteringar**

De områden som vi prioriterar är att arbeta med verksamhetsutveckling, gemenskap och aktiviteter för våra medlemmar, att bli fler medlemmar, driva intressepolitiska frågor, och att synas och höras mer.

De intressepolitiska frågorna kan handla om boendefrågor, hemtjänst, sjukvård, trafikfrågor, trygghetsfrågor med mera. Det intressepolitiska arbetet sker på tre nivåer. Föreningar och samorganisationer hanterar kommunnivån, distriktet hanterar regionnivån och riksorganisationen hanterar riksnivå. Det är viktigt att vi genom samorganisationens styrelse gör gemensamma aktioner via pensionärsråden.

Vi behöver också utveckla vår verksamhet så att vi möter medlemmarnas olika intressen. En av våra utmaningar är att vår verksamhet ska attrahera både nyblivna pensionärer och äldre medlemmar, Vi har ett åldersspann mellan 65 och 100 år bland våra medlemmar. Vi ska också hitta verksamheter som både män och kvinnor gillar. Vi behöver hitta bra och enkla metoder för att ta reda på och ta tillvara våra medlemmars intressen.

Utvecklingen av den nya digitala tekniken i samhället är en utmaning liksom rekrytering och utbildning av förtroendevalda till föreningslivet. Utvecklingen mot det kontantlösa samhället fortsätter, men vi vill ha kvar möjligheten att betala kontant för våra olika aktiviteter.

Våra aktiviteter är öppna för alla som vill komma. Svårigheten för oss är att marknadsföra våra olika verksamheter. Vi behöver hitta bra metoder så att vi både syns och hörs mer.

### **Så här vill vi arbeta med våra prioriteringar 2024**

Vi arbetar med verksamhetsutveckling tillsammans med våra medlemmar som alltid har möjlighet att komma med förslag på aktiviteter de vill att vi ägnar oss åt. När vi bjuder in nya medlemmar till en träff vill vi höra vad de har för förväntningar på medlemskapet.

När vi gör Vår-Sommarprogram och Höst-Vinterprogram prioriterar vi aktiviteter som ska skapa gemenskap och trivsel bland våra medlemmar.

Vi har en studiecirkel som arbetar med intressepolitiska frågor. I år ska vi ägna oss boendefrågor för äldre som till exempel tillgänglighet i boendet och olika boendeformer. Vi har intervjuat personer som bor i seniorboendet i Axelsberg om vad de tycker om denna boendeform. Dessa intervjuer ska

resultera i en rapport. En ledamot i vår styrelse, Katrin Wicén, sitter med i stadsdelsnämndens pensionärsråd (SPR). Där har vi möjlighet att påverka frågor som vi tycker är viktiga för oss äldre.

För att synas och höras mer har vi olika metoder. Vi affischerar våra medlemsträffar på anslagstavlor som finns i vår stadsdel. Två gånger i år kommer vi att visa upp oss på Axelsbergs torg med olika viktiga frågor. Det är både ett sätt att visa oss och ett sätt att få nya medlemmar. I december planerar vi att servera glögg och pepparkakor i samband med någon aktivitet som Seniorhälsan har.

Styrelsen för PRO Hägersten